
BIULETYN  

PKP POLSKICH LINII KOLEJOWYCH S.A. 
 

Warszawa, 16 maja 2024 r. Nr 7 

Uchwała Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.: 

1) Nr 408/2024 Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. z dnia 14 maja 2024 r. w 

sprawie wprowadzenia zmian do „Instrukcji o oględzinach, badaniach technicznych i 

utrzymaniu rozjazdów Id-4”  



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 
 

2 

Poz. 1 

Uchwała Nr 408/2024 

Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do „Instrukcji o oględzinach, badaniach technicznych i 

utrzymaniu rozjazdów Id-4” 

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Spółki oraz § 9 ust. 1 pkt 17 Regulaminu Zarządu, 

po rozpatrzeniu wniosku Biura Standaryzacji i Utrzymania Centrali Spółki Nr 

IST4.002.12.2024 z dnia 7 maja 2024 r., Zarząd PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

W „Instrukcji o oględzinach, badaniach technicznych i utrzymaniu rozjazdów Id-4”, 

stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 49/2014 Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

z dnia 9 grudnia 2014 r. ze zmianami, w Rozdziale 2 w § 5 wprowadza następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Toromistrz zobowiązany jest wykonywać oględziny rozjazdów, wyrzutni płozów 

hamulcowych i szyn w hamulcach torowych nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu w 

torach szlakowych, głównych zasadniczych i dodatkowych oraz nie rzadziej niż raz 

w miesiącu w torach pozostałych. Podczas oględzin prowadzonych przez 

toromistrza czynności podkreślone w § 4 ust. 2, Tablica 1 muszą zostać wykonane 

przy przekładaniu zwrotnic. Toromistrzowi zalicza się na poczet jego oględzin udział 

w badaniach technicznych.”; 

2) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Na poczet oględzin wykonywanych przez pracowników wyznaczonych 

regulaminem technicznym w zakresie obowiązującego terminu zalicza się:3) 

1) oględziny wykonywane przez toromistrza; 

2) obchody wykonywane w cyklu dozorowania.”. 

§ 2. 

Przyjmuje tekst jednolity „Instrukcji o oględzinach, badaniach technicznych i utrzymaniu 

rozjazdów Id-4”, uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowiący załącznik do 

uchwały. 

§ 3. 

1) Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie PKP Polskich Linii Kolejowych S.A.; 



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 
 

3 

2) Tekst jednolity „Instrukcji o oględzinach, badaniach technicznych i utrzymaniu 

rozjazdów Id-4” podlega opublikowaniu na stronie internetowej Spółki z możliwością 

wydruku. 

§ 4. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza Dyrektorowi Biura Standaryzacji i Utrzymania 

Centrali Spółki. 

§ 5. 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia, a zmiany, o których mowa w  § 1, wchodzą w życie z 

dniem publikacji niniejszej uchwały w Biuletynie PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

Nr IST4.002.12.2024 

Rozdzielnik: A, B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Biuletyn PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 
 

4 

Wydawca: Centrala PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

Redakcja: Biuro Zarządu, Wydział organizacji i obsługi organów Spółki 03-734 Warszawa, 

ul. Targowa 74, tel. (22) 473-25-65 

Biuletyn PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. jest przeznaczony dla komórek organizacyjnych 

Centrali Spółki, jednostek organizacyjnych Spółki, przewoźników kolejowych oraz innych 

kontrahentów PKP Polskie Linie Kolejowe S.A 


